平成27年2月12日

各 位

会 社 名   株式会社セコニックホールディングス

代表者名   代表取締役社長 馬場 芳彦

（コード番号 7758 東証第2部）

問合せ先   取締役管理本部長 佐藤 重朗

（TEL  03-5433-3611）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社及び当社グループは、平成 27 年 3 月期第３四半期決算におきまして、下記の通り特別損失を計上する

こととなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

（単位 百万円）

内     容
金  額

連 結 個 別

中国子会社「賽科尼可電子(常熟)有限公司」にかかる減損損失

中国の連結子会社である賽科尼可電子(常熟)有限公司については、業績

が低迷していることから、主たる生産設備の回収可能価額を算出した結

果、一部回収不足が認められたため減損処理いたしました。

減損損失

39

－

工場移転に伴う損失に備えた引当金繰入額

中国の連結子会社深圳賽科尼可高科技有限公司については、平成 26 年

11月までに経済補償金の支払い及び移転が完了したこと、並びに会社清

算に伴い今後発生する諸経費の合理的な見積りが可能となったことか

ら、工場移転損失引当金として流動負債に計上するとともに、その繰入

額を特別損失として計上いたしました。

移転損失引当

金繰入額

91

移転損失引当

金繰入額

4

合計 130 4

2.業績への影響

上記特別損失の計上による平成 27 年 3 月期第３四半期連結累計期間への影響は、本日発表の「平成 27 年

３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧下さい。また、連結通期業績への影響等につきま

しては、今後の動向を踏まえて検討・見直しを行い、連結業績予想の修正が必要な場合は、速やかに公表い

たします。

以上